⁶ Er zouden twee scuerven gaan in een oude Vlaamse groot, ofwel vier scuerven in een plak.

Johannes Kepken filius Johannis Kepken de Nuwelant maritus et tutor legitimus #Yde sue uxoris filie (dg: quo)# Johannis quondam Sluer #de Berlikem# peciam terre quinque lopinos siliginis in semine capientem sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum die Loefffoertssche Hoeve inter hereditatem (dg: liberorum quond) Elisabeth relicte quondam Johannis Engellerens et suorum liberorum ex utroque latere coadiacentem ac peciam terre unum lopinum siliginis in semine capientem sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dictorum Elisabeth et 'liberorum ex utroque latere coadiacentem item peciam terre duos lopinos siliginis in semine capientem sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dictorum Elisabeth et eius liberorum ex uno et (dg: h) inter hereditatem liberorum Johannis quondam Heijsters ex alio ut dicebat hereditarie vendidit domino Henrico Bu#[o']#c presbitro promittens warandiam et obligationem (dg: dep) excepto censu unius denarii dicti scuerken domino duci prius solvendo deponere. Testes datum supra.

BP 1179 f 077r 06 do 03-08-1391.

Bertoldus zv Johannes gnd Bac Bertouts soen van Tilborch verkocht aan zijn broer Johannes van Wijflit een n-erfcijns van 10 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) de helft in de windmolen, in Tilburg, ter plaatse gnd Korvel, (2) de helft in de windmolen, in Tilburg, ter plaatse gnd tot Oerle, van welke twee molens de andere helft behoort aan Johannes van de Dijk. Verkoper en zijn broer Egidius beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de onraad.

Bertoldus filius Johannis dicti Bac Bertouts soen de Tilborch hereditarie vendidit Johanni de Wijflit suo fratri hereditarium censum decem aude scilde seu valorem solvendum hereditarie purificationis ex (dg: di) medietate ad dictum venditorem spectante in molendino venti cum suis attineniis sito in parochia de Tilborch (dg: et de quo molendino et a) ad locum dictum Corvel atque ex medietate ad dictum venditorem spectante in molendino venti sito in dicta parochia ad locum dictum tot Oerle et (dg: ex at) in attinentiis eiusdem molendini venti universis et de quibus duobus molendinis venti cum suis attinentiis (dg: reliquas) reliqua medietas spectat ad Johannem de Aggere ut dicebat promittens (dg: et) cum Egidio eius fratre indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censu domini ducis) oneribus dictus onraet exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Uden et Steenwech datum supra.

BP 1179 f 077r 07 do 03-08-1391.

Bertoldus beloofde voornoemde Egidius schadeloos te houden.

Bertoldus promisit super habita et habenda dictum Egidium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1179 f 077r 08 do 03-08-1391.

Gerardus van der Weteringen en Henricus gnd Ogens soen van Scijnle beloofden aan Walterus van Griensvenne 29 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392) te betalen.

(dg: Henricus) Gerardus van der Weteringen et Henricus dictus Ogens soen de Scijnle promiserunt Waltero de Griensvenne XXIX Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 f 077r 09 do 03-08-1391.

Henricus zvw Henricus Matheus maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Marcelius die Hoel, Petrus Vuchts en Johannes Cloet van Vucht met hun goederen.

Henricus filius quondam Henrici Matheus omnes vendiciones et alienaciones factas per Marcelium die Hoel #et# per Petrum Vuchts et per Johannem Cloet de Vucht cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 f 077r 10 do 03-08-1391.

Johannes zvw Petrus gnd Wouters soen gaf uit aan Tielmannus gnd Willems soen een stukje erfgoed in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van voornoemde Tielmannus, Mijchael van Breda, Rodolphus van Breda en Paulus van Heijst, met de stroom ertussen, tussen erfgoed van eerstgenoemde Johannes enerzijds en het gemene water anderzijds, met beide einden strekkend aan de stroom, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 10 schelling geld, met Sint-Jan te betalen.

Johannes filius quondam Petri dicti Wouters soen particulam hereditatis sitam in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem Tielmanni dicti (dg: ..) Willems soen et Mijchaelis de Breda et Rodolphi de Breda et Pauli de Heijst communi (dg: aq) aqua dicta stroem interiacente #(dg: ex uno)# inter hereditatem primodicti Johannis ex uno et inter (dg: aquam di) communem aquam ex alio tendentem cum utroque fine ad communem aquam dictam die stroem prout ibidem sita est et limitata ut dicebat (dg: h vendidit) dedit ad hereditarium censum dicto Tielmanno ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu X solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Johannis ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 f 077r 11 do 03-08-1391.

Willelmus zvw Petrus gnd Wouters soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus filius quondam Petri dicti Wouters soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 f 077r 12 do 03-08-1391.

Willelmus zvw Rijcoldus van der Voert verkocht aan Lambertus van Creijtenborch zvw Willelmus van Hamvelt ¼ deel in een beemd, gnd die Brugbeemd, in Veghel, tussen het water gnd die Aa enerzijds en een akker gnd die Brugakker, behorend aan Egidius gnd Moelner, en een akker, gnd die Paelakker, behorend aan Heilwigis gnd Hermans, anderzijds.

Willelmus filius quondam Rijcoldi van der Voert unam quartam partem ad se spectantem in quodam prato dicto die Brugbeemt sito in parochia de Vechel inter aquam dictam die Aa ex uno et inter agrum dictum die Brugacker (dg: ex alio) spectantem ad Egidium dictum Moelner et (verbeterd uit: ex) inter agrum dictum die Paelacker spectantem ad Heilwigem dictam (dg: ...) Hermans ex alio ut dicebat #ut dicebat# hereditarie vendidit Lamberto de Creijtenborch filio quondam Willelmi de Hamvelt promittens warandiam et omnem obligationem deponere. Testes Aa et Steenwech datum supra.

BP 1179 f 077r 13 do 03-08-1391.

Nijcholaus Lauwer beloofde aan Theodericus Berwout 16½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Nijcholaus Lauwer promisit Theoderico Berwout XVI et dimidium Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1179 mf1 G 03 p. 78.

Quinta post Petri ad vincula: donderdag 03-08-1391.

Sexta post Petri ad vincula: vrijdag 04-08-1391.

in vigilia Jacobi: maandag 24-07-1391.

BP 1179 f 078v 01 do 03-08-1391.

Nijcholaus van Berze droeg over aan Rodolphus uter Hagen, tbv het Bakkersgilde in Den Bosch, een b-erfcijns van 3 pond geld, met Pinksteren te betalen, gaande uit een stuk land gnd Muggenberg, 4 bunder groot, in Gestel bij Herlaer, tussen erfgoed gnd des Groten Kamp enerzijds en erfgoed van Jacobus van den Placke anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Johannes van der Borch.

Nijcholaus de Berze hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie penthecostes ex quadam pecia terre dicta communiter Muggenberch quatuor bonaria terre sita in parochia de Ghestel prope Herlaer inter hereditatem dictam des Groten Camp ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Placke ex alio venditum sibi a Johanne van der Borch prout in litteris supportavit Rodolpho uter Hagen ad opus gulde pistorum in Busco cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod decani #qui fuerint pro tempore# dicte gulde perpetue valebunt singulis annis dictum censum petere monere levare et assequi ad opus dicte gulden vigore (dg: ... gulde) dictarum et presentium litterarum. Testes Aa et (dg: Ja) Steenwech datum quinta post)dg: Jac) Petri ad vincula.

BP 1179 f 078v 02 do 03-08-1391.

Hermannus Loden soen beloofde aan Jacobus van Berze zv Petrus van Berze 31½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Hermannus Loden soen promisit Jacobo de Berze filio Petri de Berze XXXI et dimidium Gelre (dg: se) gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 f 078v 03 do 03-08-1391.

Ludovicus zv Ludovicus Eefsen soen beloofde aan zijn broer Hermannus Loden soen 100 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Ludovicus filius (dg: H) Ludovici Eefsen soen promisit Hermannus Loden soen suo (dg: suo) fratri centum Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 f 078v 04 do 03-08-1391.

Paulus van Heijst zvw Godefridus van Heijst verkocht aan Tielmannus Willems soen een stukje erfgoed in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van voornoemde Paulus, tussen erfgoed van Rodolphus van Breda enerzijds en erfgoed van voornoemde Tielmannus Willems soen anderzijds, 34 voet lang, af te meten vanaf de osendrup van het huis gnd spiker, behorend aan Hermannus Oeden soen, richting de weg van de Vughterdijk, echter uitgezonderd een weg, 2 voet breed, gelegen naast het erfgoed van Rodolphus van Breda, ter lengte van voornoemd stukje.

Paulus de Heijst filius quondam Godefridi de Heijst particulam hereditatis sitam in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem (dg: h) dicti Pauli inter hereditatem Rodolphi de Breda ex uno et inter hereditatem Tielmanni Willems soen ex alio et que particula hereditatis continet in longitudine XXXIIII pedatas mensurando a stillicidio domus dicte spikers spectantis ad Hermannus Oeden soen #ibidem consistentis# usque vicum (dg: Vuch) dicti aggeris Vuchtensis salvo tamen dicto Paulo et sibi reservato de dicta particula hereditatis (dg: duas ped) via duas pedatas in latitudine continente que via sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti (dg: Nijcho) Rodolphi de Breda ad longitudinem dicte particule hereditatis ut dicebat hereditarie vendidit dicto Tielmanno Willems soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum

supra.

BP 1179 f 078v 05 do 03-08-1391.

Gerisius van Os en zijn broer Johannes Gerijs beloofden aan Arnoldus zvw Arnoldus Heijme 101 2/3 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1392) te betalen.

Gerisius de Os Johannes Gerijs eius frater promiserunt indivisi super omnia Arnoldo filio quondam Arnoldi Heijme centum et unum Gelre gulden et duas tercias partes unius Gelre gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.